

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 농공지구조성사업특별회계 전체

부서: 투자유치단

정책: 농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 농공단지 효율적 관리(농공지구조성사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
투자유치단	2,192,000	2,953,000	△761,000
	도 45,000		
	시 2,147,000		
농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)	2,192,000	2,953,000	△761,000
	도 45,000		
	시 2,147,000		
농공단지 효율적 관리(농공지구조성사업특별회계)	2,192,000	2,953,000	△761,000
	도 45,000		
	시 2,147,000		
농공단지시설정비	2,042,000	2,673,000	△631,000
101 인건비	22,508	20,996	1,512
04 기간제근로자등보수	22,508	20,996	1,512
○농공단지 가로수 정비 및 제초작업 41,680원 * 3명 * 30일 * 6개 단지	22,508		
201 일반운영비	8,124	5,600	2,524
01 사무관리비	900	900	0
○기본 사무용품 구입 25,000원 * 3명 * 12월	900		
02 공공운영비	7,224	4,700	2,524
○문수농공단지	4,200		
- 공업용수 전기설비 안전관리대행비 100,000원 * 12월	1,200		
- 농업용수 전기요금 150,000원 * 12월	1,800		
- 상수도 가압장 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
○반구전문농공단지 진입도로 가로등 전기료 6,000원 * 42등 * 12월	3,024		
202 여비	11,520	10,440	1,080
01 국내여비	11,520	10,440	1,080
○농공지구운영 업무추진여비	11,520		
- 관내여비 20,000원 * 3명 * 4일 * 12월	2,880		
- 관외여비 80,000원 * 3명 * 3일 * 12월	8,640		
311 차입금이자상환	56,000	63,000	△7,000
01 시·군·구지역개발기금차입금이자상환	56,000	63,000	△7,000
○문수농공단지조성사업 지방채 상환이자 1,600,000,000원 * 3.5/100 * 1년	56,000		
401 시설비및부대비	175,400	108,000	67,400
01 시설비	171,400	108,000	63,400
○문수농공단지 개발계획 및 관리기본계획 변경 용역 30,000,000원 * 1식	30,000		
○문수농공단지 토지분할 측량 수수료 5,000,000원 * 1회	5,000		
○문수농공단지 매각 감정평가수수료 5,000,000원 * 1회	5,000		

부서: 투자유치단

정책: 농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 농공단지 효율적 관리(농공지구조성사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○농공단지 기반시설물 관리 18,000,000원 * 1식 * 6개 단지	108,000		
○농공단지 가로등 수리 및 정비 90,000원 * 260기	23,400		
03 시설부대비	4,000	0	4,000
○문수농공단지 개발계획 변경(안) 신문공고료 2,000,000원 * 2개사 * 1회	4,000		
601 차입금원금상환	200,000	200,000	0
01 시·군·구지역개발기금차입금원금상환	200,000	200,000	0
○문수농공단지조성사업 지방채 상환원금 200,000,000원 * 1식	200,000		
801 예비비	1,568,448	1,495,964	72,484
01 예비비	1,568,448	1,495,964	72,484
○예비비 1,568,448,000원 * 1식	1,568,448		
농공단지시설정비(도)	150,000	280,000	△130,000
	도 45,000		
	시 105,000		
401 시설비및부대비	150,000	280,000	△130,000
	도 45,000		
	시 105,000		
01 시설비	148,920	277,984	△129,064
○장수농공단지 도로 덧씌우기 공사	148,920		
150,000,000원 * 1식 * 99.28/100	148,920		
	도 44,676		
	시 104,244		
03 시설부대비	1,080	2,016	△936
○장수농공단지 도로 덧씌우기 공사	1,080		
150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
	도 324		
	시 756		